

Bojesen Experiment ApS

c/o Oialla A/S, Dyrehaven 7, st., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 29 11 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Rasmus Bo Bojesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bojesen Experiment ApS c/o Oialla A/S Dyrehaven 7, st. 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 38 29 11 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bo Bojesen, direktør
Modervirksomhed	Bojesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i dermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -5.303 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -84.634 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	0	-5.303
2 Personaleomkostninger	0	-78.263
Resultat af primær drift	0	-83.566
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.068
Resultat før skat	0	-84.634
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	-84.634
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-84.634
Disponeret i alt	0	-84.634

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.434	17.434
Andre tilgodehavender	756	756
Tilgodehavender i alt	18.190	18.190
Omsætningsaktiver i alt	18.190	18.190
Aktiver i alt	18.190	18.190

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.504.069	-1.504.069
Egenkapital i alt	-1.454.069	-1.454.069
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	349	349
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.471.599	1.471.599
Anden gæld	311	311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.472.259	1.472.259
Gældsforpligtelser i alt	1.472.259	1.472.259
Passiver i alt	18.190	18.190

1 Mikrovirksomhed

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>-1.504.069</u>	<u>-1.454.069</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.504.069</u>	<u>-1.454.069</u>

Noter

1. Mikrovirksomhed

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med reglerne for mikrovirksomheder i regnskabsklasse B. Der er, jf. årsregnskabslovens § 22 b, ikke oplyst om:

- Den anvendte regnskabspraksis
- Gæld, der forfalder til betaling efter mere end 5 år
- Tilbageførsel af nedskrivninger på omsætningsaktiver
- Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger
- Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	74.964
Andre omkostninger til social sikring	0	947
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.352
	<u>0</u>	<u>78.263</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bojesen Holding ApS, CVR-nr. 30738950 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.